

तार : 'फूडकॉर्प'
Gram : 'FOODCORP'
फैक्स नं. : एचएफसीआई एनडी
०६६१११२३४१३२४१
००६१११२३४१३१०३
Fax No. : HFCI ND
00911123413241
00911123413103

भारतीय
खाद्य
निगम



FOOD
CORPORATION
OF INDIA

मुख्यालय
नई दिल्ली
Head Quarters
New Delhi

१६-२०, बाराखम्बा लेन, नई दिल्ली-११०००१, दूरभाष-२३४१३८७१-२३४१४८७२-२३४१४८८०
16-20, BARAKHAMBA LANE, NEW DELHI-110001, PHONE : 23413871-23414872-23414880

No.11-1/2020-Intg. II

Dated: 02.07.2020

To,

1. All EDs (Hqrs.)
2. All EDs (Zones)
3. All CGM's (Hqrs.)
4. All GMs (Region)
5. Heads of Divisions, FCI, Hqrs, New Delhi
6. The Chief Liaison Officer, FCI, Hqrs, New Delhi
7. The Director, FCI, IFS, Gurugram, Haryana

Sub: Circulation of Provisional All India Integrated Seniority List of Manager (EM) empanelled from panel year 2017-2019.

Sir/Madam,

The Provisional All India Integrated Seniority List of Manager (EM) empanelled for panel year 2017-2019 has been finalized and has been hosted on FCI's website i.e. www.fci.gov.in.

The particulars furnished in the Seniority List of Manager(EM) may be verified with reference to the details available in the Service Book of the Officers.

It is requested to make it convenient to download the Seniority List from the above said website and circulate among all concerned officers and their dated acknowledgement may kindly be taken. Representations, if any, pointing out omission/errors, may be forwarded to Hqrs. with your comments within 15 days from the date of circulation of this letter. The representation received directly from officers shall not be entertained. After disposal of representations, if any, received within the stipulated time period the Seniority List of Manager(EM) will attain finality.

Please acknowledge the receipt of this letter.

(This issues with approval of the Competent Authority).

Yours faithfully,

Gyan
(Kamna Gyan)
Asstt. Genl. Manager (RPI)
For Executive Director(Pers.)

Copy to:

1. AGM (E.I), FCI, Hqrs., New Delhi...with the request to download the same and circulate among all concerned officers in FCI, Headquarters.
2. AGM (Training), FCI, Hqrs., New Delhi...For information.

For Executive Director(Pers.)

तार : 'फूडकोर्प'
Gram : 'FOODCORP'
फैक्स नं. : एचएफसीआई एनडी
०६६९९९२३४९३२४९
००६९९९२३४९३९०३
Fax No. : HFCI ND
00911123413241
00911123413103

भारतीय
खाद्य
निगम



FOOD
CORPORATION
OF INDIA

मुख्यालय
नई दिल्ली
Head Quarters
New Delhi

१६-२०, बाराखम्बा लेन, नई दिल्ली-११०००९, दूरभाष-२३४९३८७९-२३४९४८७२-२३४९४८८०
16-20, BARAKHAMBA LANÉ, NEW DELHI-110001, PHONE : 23413871-23414872-23414880

सं.11-1/2020-एकीकरण-II

दिनांक: 02.07.2020

सेवा में,

1. समस्त कार्यकारी निदेशक (मुख्यालय)
2. समस्त कार्यकारी निदेशक (अंचल)
3. समस्त मुख्य महाप्रबंधक, भा.खा.नि., मुख्यालय, नई दिल्ली
4. समस्त महाप्रबंधक (क्षेत्र)
5. समस्त अनुभागाध्यक्ष, भा.खा.नि., मुख्यालय, नई दिल्ली
6. संपर्क अधिकारी, भा.खा.नि., मुख्यालय, नई दिल्ली
7. निदेशक, खाद्य सुरक्षा संस्थान, भा.खा.नि., गुरुग्राम (हरियाणा)

विषय : वर्ष 2017 - 2019 तक पैलबद्ध किए गए निगम में कार्यरत प्रबंधक (इलैक्ट्रिकल मेकेनिकल) की संकलित अनंतिम अखिल भारतीय वरिष्ठता सूची का परिचालन।

महोदया / महोदय,

वर्ष 2017-2019 में पैलबद्ध किए गए निगम में कार्यरत प्रबंधक (इलैक्ट्रिकल मेकेनिकल) की संकलित अनंतिम वरिष्ठता सूची तैयार कर ली गयी है एवं उक्त वरिष्ठता सूची को भा.खा.नि. की वेबसाइट जो कि www.fci.gov.in है पर अपलोड कर दिया गया है।

पैल वर्ष 2017-2019 में पैलबद्ध प्रबंधक (इलैक्ट्रिकल मेकेनिकल) की प्रोविजनल अखिल भारतीय एकीकृत वरिष्ठता सूची को भा.खा.नि. की वेबसाइट जो कि www.fci.gov.in है पर अपलोड कर दिया गया है। प्रबंधक (इलैक्ट्रिकल मेकेनिकल) की वरिष्ठता सूची में दिये हुये विवरण को अधिकारियों की सेवा पुस्तिका के विवरण से वेरीफाई किया जाये।

अनुरोध है कि उपरोक्त वरिष्ठता सूची को डाउनलोड करके सम्बंधित अधिकारियों के बीच परिसंचरित की जाये तथा उनकी दिनांकित पावती ले ली जाये। इस पत्र के जारी होने के 15 दिन के अन्दर त्रुटियों/भूलों को इंगित करते हुए अभ्यावेदन, अगर कोई हो, तो मुख्यालय को कमेंट्स के साथ अग्रप्रेषित की जा सकती है। अधिकारियों से सीधे प्राप्त अभ्यावेदनों पर विचार नहीं किया जायेगा। निर्धारित अवधि तक प्राप्त अभ्यावेदनों के डिस्पोजल के बाद, अगर कोई हो, प्रबंधक (इलैक्ट्रिकल मेकेनिकल) की वरिष्ठता सूची फाइनल हो जायेगी।

इस पत्र की प्राप्ति की पावती प्रेषित करने की कृपा करें।

(यह पत्र सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है)

भवदीया,

कामना ज्ञान
02/07/2020
(कामना ज्ञान)

सहायक महाप्रबंधक (आर.पी.आई.)
कृते कार्यकारी निदेशक(कार्मिक)

प्रतिलिपि:

1. स.म.प्र.(स्था-1), भा.खा.नि. मुख्यालय, नई दिल्ली को इस अनुरोध के साथ कि उक्त वरिष्ठता सूची को भा.खा.नि. की वेबसाइट से डाउनलोड कर भा.खा.नि.मुख्यालय में कार्यरत संबंधित अधिकारियों के बीच परिचालन किया जाए।
2. स.म.प्र. (प्रशिक्षण), भा.खा.नि. मुख्यालय को सूचनार्थ प्रेषित।

कृते कार्यकारी निदेशक(कार्मिक)